７東海北陸鉱発第４０号
令和７年１１月２８日
[image: ]会員各位
一般財団法人　東海北陸鉱山会
会　長　　田邊　修孝

令和７年度（新春）鉱業懇談会のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は当鉱山会の活動にご配慮いただき誠に有難うございます。
さて、標記の鉱業懇談会を中部経済産業局並びに中部近畿産業保安監督部の幹部の皆様にご臨席を賜り、下記の要領にて開催いたしますのでご案内申し上げます。
諸事ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日　時　　　令和８年１月２２日（木）１５：１５～１８：３０

２．場　所　　　ＫＫＲホテル名古屋　３Ｆ芙蓉の間／蘭の間
                 名古屋市中区三の丸１－５－１  TEL 052-201-3390

３．鉱業懇談会次第
第１部　15:15～17:00（芙蓉の間）
(1)	会長挨拶
(2)	ご来賓挨拶
(3)	業界概況報告（予定）
非鉄金属			神岡鉱業株式会社
石灰石（セメント）	三重太平洋鉱業株式会社
石灰石（石灰）		金生山石灰石鉱業組合
ドロマイト			清水工業株式会社
耐火粘土			愛知県陶磁器工業協同組合

第２部　17:00～18:30（蘭の間）
(4)	立食懇談会

４．ご来賓予定
・中部経済産業局
　　　資源エネルギー環境部長様、資源・燃料課長様　他
・中部近畿産業保安監督部
　　　部長様、管理官様、鉱山保安課長様　他
５．参加費　　１４，０００円／人
（登録番号　T1180005014522）
【振込先】
①　三菱UFJ銀行 名古屋営業部 普通 5091901 口座名 鉱山会
②　郵便振替  00860-7-2878　　　　　　　　口座名 鉱山会
・１月２０日（火）までにお振込下さい。
・勝手ながら振込手数料は貴社にてご負担下さい。

６．申込方法、申込期限
添付の申込書へ必要事項をご記入の上、１月　８日(木)までにFax または　Email にてお申込み下さい。

	申込先　一般財団法人 東海北陸鉱山会　事務局
		　　　　Fax　052-951-3798    　Tel　052-951-7777
E-mail　toukaihokuriku@kouzankai.org

以上

一般財団法人 東海北陸鉱山会　行

FAX：052-951-3798　　E-mail：toukaihokuriku@kouzankai.org

令和７年度（新春）鉱業懇談会　参加申込書
（令和８年１月２２日開催）

会社・団体名

担当者　役職・氏名
電話					　FAX
E-mail

	出席者名
	役　職
	備　考

申込期限　１月　８日（木）

通信欄

image1.png
RimithE
e
SKEZF)